PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 00895/2011

15/09/2011

                             O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª
 REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 17, inciso XXVII, do Regimento Interno, resolve:

  os servidores do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional                                               L O T A R
Federal da 5ª Região, nas Unidades abaixo relacionadas:

I – SECRETARIA JUDICIÁRIA

01 – LAURO CARNEIRO DORNELAS, matrícula nº 446, Técnico Judiciário, Área Administrativa, a
partir de 15/09/2011.

II – DIVISÃO DE PROCESSAMENTO DAS CAUSAS DE COMPETÊNCIA DA 1ª TURMA

01 – TARCÍSIO DE ARAÚJO JOFFILY, matrícula nº 870, Analista Judiciário, Área Judiciária, a partir
de 15/09/2011.

III – GABINETE DO DESEMBARGADOR FEDERAL PAULO GADELHA

01 – SIMONE COELHO NUNES FALCÃO, matrícula 324, Técnico Judiciário, Área Administrativa, a
partir de 15/09/2011.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO